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Burmistrza Miasta i Gminy w Ostrorogu
z dnia 20 czerwca 2005r.

w sprawie : zmian do uldadu wykonawczego budzetu na rok 2005.

Na podstawie art. 126 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o fmansach
publicznych / Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz.148 ze zmianami oraz § 6 Uchwaly
Rady Miasta i Gminy w sprawie budzetu na rok 2005
-Burmistrz Miasta i Gminy dokonuje zmian w opracowanym ukladzie
wykonawczym budzetu na rok 2005.

1. Zmienia sie^ wydatki
Dzial

852

851

Rozdzial

85212

85214

85219

85154

4010
4110
4300

3110
4330

3020
4300

3030
4260
4300
4410

Tresc

Opieka spoteczna
Swiadczenia rodzinne
Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Skladki na ubezpieczenia spoleczne
Zakup ushig pozostalych
Zasitki i pomoc w naturze
Swiadczenia spoteczne
Zakup ushig przezj.s.t. od innychj.s.t.
Osrodki pomocy spolecznej
Wydatki osobowe nie zaiiczane do wyn
Zakup ushig pozostalych
Ochrona zdrowia
Przeciwdzialanie alkohohzmowi
Rozne wydatki na rzecz osob fizycz.
Zakup energii
Zakup ushig pozostalych
Podroze shizbowe krajowe

Plan przed
zmiana^

1.384.713
708.000

2.060
27.173

925
305.700
302.400

0
227.300

2.000
16.000
83.980
54.700

1.000
2.000

33.770
500

Zmiany
+ -

0
0

+4.905
-6.719
+1.814

0
-548
+548

0
+1.800
-1.800

0
0

+2.800
+1.500
-5.500
+1.200

Plan po
Zmianie

1.384.713
708.000

6.965
20.454

2.739
305.700
301.852

548
227.300

3.800
14.200
83.980
54.700
3.800
3.500

28.270
1.700

§ 2

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia
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